
 

 

  

ON – 001 
Příloha č. 6.2:            
 
NUTREND D.S., a.s. 
sídlo: Chválkovice 604 
Olomouc PSČ 779 00 
IČO: 25853902  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl B, vložka 2307  
 

 
 

Podání etického oznámení, ochrana oznamovatelů 
(uveřejnění informací způsobem umožňujícím vzdálený přístup) 

 

 

V Olomouci 01.06.2024 

 

V souladu s požadavky zákona 171/2023 o ochraně oznamovatelů, společnost NUTREND D.S., a.s. 

uvádí, že je možné podat oznámení kterékoliv z příslušných osob, a to následujícími způsoby: 

 

1. Písemně na adresu příslušné osoby v zalepené obálce s uvedením jména příslušné osoby a 

s označením „ETIKA-oznámení.“ 

2. Elektronicky na e-mailovou adresu etika@nutrend.cz. Do předmětu e-mailu je třeba uvést 

„ETIKA-oznámení.“ 

3. Telefonicky na telefonní číslo příslušné osoby. 

4. Na osobním jednání, které je možné dohodnout s příslušnou osobou (e-mailem či telefonem) 

5. Prostřednictvím webových stránek společnosti na odkazu „Podat oznámení“ v zápatí webu. 

6. Kromě příslušných osob přijímá a vyřizuje oznámení v souladu se Zákonem rovněž 

Ministerstvo spravedlnosti. Tato oznámení lze podat prostřednictvím Vnitřního 

oznamovacího systému Ministerstva spravedlnosti, který je dostupný zde:  

https://oznamovatel.justice.cz/vnitrni-oznamovaci-system-ministerstva-spravedlnosti/ 

 

Společnost NUTREND D.S., a.s. nevylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro povinný 

subjekt nevykonává práci nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. A), b), h), nebo i) 

Zákona 171/2023. Oznámení tedy mohou podat např. také poskytovatelé služeb, resp. jejich 

zaměstnanci.  

 

 

Příslušnými osobami jsou:  

 

Jméno:  Vlastimil Šlahůnek    Petr Orálek 

Pozice:  Personální ředitel    Výkonný ředitel 

E-mail: vlastimil.slahunek@nutrend.cz  petr.oralek@nutrend.cz 

Telefon: +420 777 355 337    +420 776 246 774 

Adresa: NUTREND D.S., a.s.    NUTREND D.S., a.s. 

  Chválkovice 604, 779 00 Olomouc  Chválkovice 604, 779 00 Olomouc 

        

mailto:etika@nutrend.cz
https://oznamovatel.justice.cz/vnitrni-oznamovaci-system-ministerstva-spravedlnosti/
mailto:vlastimil.slahunek@nutrend.cz
mailto:petr.oralek@nutrend.cz

